

www.fortrent.ru

Прайс-лист* на аренду техники и оборудования.

Тарифы на аренду действуют

с 01.11.2016 г.

Модули - бытовки	2	Электрические ножничные подъемники.....	5
Контейнеры	2	Прицепные подъемники.....	5
Вилочные погрузчики строительные.....	2	Электрические коленчатые подъемники.....	6
Вилочные погрузчики складские	2	Дизельные коленчатые подъемники.....	6
Фронтальные погрузчики	2	Дизельные телескопические подъемники.....	6
Телескопические погрузчики	2	Тали, блоки цепные, лебедки.....	6
Мини-погрузчики	2	Генераторы.....	6
Грунтовые катки	2	Электротехнические установки.....	7
Асфальтовые катки	2	Осветительные оборудование.....	7
Виброплиты, вибротрамбовки	3	Котельные.....	7
Миниэкскаваторы	3	Обогреватели.....	7
Экскаваторы	3	Оборудование для работ по бетону.....	7
Экскаваторы-погрузчики	3	Шлифовальные машины и	
Думперы (мини-самосвалы)	3	фрезерные станки.....	8
Миникраны	3	Оборудование для обработки арматуры.....	9
Алюминиевые вышки-туры	3	Сварочные машины.....	9
Заборы	3	Перфораторы, отбойные молотки, бурилки...9	
Фасадные леса	4	Пилы и резак.....	10
Опалубка	4	Крепежное оборудование.....	10
Компрессоры	4	Измерительный инструмент.....	10
Насосы.....	4	Оборудование для уборки.....	10
Мачтовые подъемники.....	5	Прочее.....	10
Фасадные платформы.....	5	Ремонт и обслуживание техники.....	11
Гидравлические подъемники.....	5	Дополнительные услуги.....	11
Дизельные ножничные подъемники.....	5		

*Указанные тарифы на аренду являются базовыми и не включают в себя скидки.

Арендная плата за сутки/месяц указана в рублях, с учётом НДС

Модули - бытовки	Сутки	Месяц
Офисный/бытовой модуль 6×2,5 м, неразборный	550	11 000
Блок-контейнер мет. сборно-разборный 6×2,5 м	850	17 000
Офисный/бытовой модуль 7,2×3,3 м, неразборный	750	14 500
Офисный/бытовой модуль 8,4×2,9 м, неразборный	750	14 500
Офисный/бытовой модуль 9×3,3 м, неразборный	900	18 000
Охранный модуль	550	10 000
Сантехнический модуль		26 500
Кухня, мебель		по запросу
Контейнеры	Сутки	Месяц
Контейнер, 20 футов	550	8 800
Вилочные погрузчики строительные	Сутки	Месяц
Вилочные погрузчики строительные г/п 3 т	7 300	160 600
Вилочные погрузчики строительные г/п 4 т	8 500	187 000
Вилочные погрузчики строительные г/п 5 т	9 700	213 400
Вилочные погрузчики складские	Сутки	Месяц
Вилочные погрузчики складские г/п 2-2,5 т	3 000	66 000
Вилочные погрузчики складские г/п 3-3,5 т	4 000	88 000
Вилочные погрузчики складские г/п 4-5 т	6 000	132 000
Вилочные погрузчики складские г/п 7 т	8 500	187 000
Фронтальные погрузчики	Сутки	Месяц
Фронтальный погрузчик, 1,2 куб.м	11 400	250 800
Фронтальный погрузчик, 1,4 куб.м	12 700	279 400
Фронтальный погрузчик, 1,7 куб.м	14 000	308 000
Фронтальный погрузчик, 2,5 куб.м	16 400	360 800
Фронтальный погрузчик, 3,3 куб.м	20 300	446 600
Телескопические погрузчики	Сутки	Месяц
Телескопический погрузчик, 6 м, г/п 2,5 т	11 000	242 000
Телескопический погрузчик, 12 м, г/п 3,5 т	13 200	290 400
Телескопический погрузчик, 14 м, 4 т	14 300	314 600
Телескопический погрузчик, 17 м, г/п 4 т	17 000	374 000
Телескопический погрузчик, 18 м, г/п 4 т	18 000	396 000
Телескопический погрузчик, 21 м, г/п 5 т, поворотная башня	29 000	609 000
Навесное оборудование (вилы, монтажная корзина, подъёмный крюк и т.д)		по запросу
Минипогрузчики	Сутки	Месяц
Минипогрузчик колесный, г/п 600 кг	7 200	158 400
Минипогрузчик колесный, г/п 700 кг	7 900	173 800
Минипогрузчик колесный, г/п 800 кг	9 300	204 600
Минипогрузчик колесный, г/п 1000 кг	9 900	217 800
Минипогрузчик колесный, г/п 1400 кг	11 300	248 600
Минипогрузчик гусеничный, г/п 1200 кг	11 900	261 800
Навесное оборудование (вилы, отвал, бур, гидромолот, щётка и т.д.)		по запросу
Грунтовые катки	Сутки	Месяц
Грунтовый каток, 7,2 т	15 300	336 600
Грунтовый каток, 11 т	16 600	365 200
Грунтовый каток, 12,7 т	18 500	407 000
Грунтовый каток, 15,3 т	20 600	453 200
Грунтовый каток, 18 т	21 300	468 600
Асфальтовые катки	Сутки	Месяц

Асфальтовый каток, 0,75 т (ручной)	4 200	92 400
Асфальтовый каток, 0,83 т (ручной)	4 800	105 600
Асфальтовый каток, 1,5 т	6 000	132 000
Асфальтовый каток, 2,6 т	7 900	173 800
Асфальтовый каток, 3,9 т	9 000	198 000
Асфальтовый каток, 7,2 т	12 100	266 200
Асфальтовый каток, 8,3 т	13 300	292 600
Виброплиты, вибротрамбовки	Сутки	Месяц
Вибротрамбовка (бензин) 65 - 75 кг	1 500	33 000
Виброплита (бензин) 60 - 70 кг	1 300	28 600
Виброплита (бензин) 71 - 100 кг	1 400	30 800
Виброплита (бензин) 101 - 130 кг	1 500	33 000
Виброплита (бензин) 131 - 160 кг	2 400	52 800
Виброплита (бензин/дизель) 161 - 200 кг	2 500	55 000
Виброплита (дизель) 201 - 300 кг	3 000	66 000
Виброплита (дизель) 301 - 400 кг	3 600	79 200
Виброплита (бензин/дизель), 401 - 500 кг	3 800	83 600
Виброплита (дизель), 501 - 550 кг	4 000	88 000
Виброплита (дизель), 551 - 800 кг	5 100	112 200
Миниэкскаваторы	Сутки	Месяц
Миниэкскаватор гусеничный, 1 т, ковш 0,01 куб.м	3 950	86 900
Миниэкскаватор гусеничный, 1,2 т, ковш 0,03 куб.м	4 600	101 200
Миниэкскаватор гусеничный, 2 т, ковш 0,06 куб.м	8 000	176 000
Миниэкскаватор гусеничный, 2,5 т, ковш 0,08 куб.м	8 700	191 400
Миниэкскаватор гусеничный, 3,5 т, ковш 0,11 куб.м	9 350	205 700
Миниэкскаватор гусеничный, 4,8 т, ковш 0,15 куб.м	10 000	220 000
Миниэкскаватор гусеничный, 5,5 т, ковш 0,2 куб.м	11 950	262 900
Миниэкскаватор гусеничный, 8,8 т, ковш 0,25 куб.м	13 300	292 600
Навесное оборудование (узкий ковш, планировочный ковш, гидромолот и т.д.)		по запросу
Экскаваторы	Сутки	Месяц
Экскаватор гусеничный, 21 т, ковш 1,15 куб.м	21 200	466 400
Экскаватор гусеничный, 30 т, ковш 1,4 куб.м	22 700	499 400
Навесное оборудование (планировочный ковш, гидромолот и т.д.)		по запросу
Экскаваторы-погрузчики	Сутки	Месяц
Экскаватор-погрузчик, передн. ковш 1,1 куб.м, задн. ковш 0,25 куб.м	13 200	290 400
Навесное оборудование (узкий ковш, гидромолот и т.д.)		по запросу
Думперы (Минисамосвалы)	Сутки	Месяц
Думпер колесный, г/п 2 т (с самозагрузкой)	7 900	173 800
Думпер колесный, г/п 4 т (разгрузка - 180 градусов)	9 200	202 400
Миникраны	Сутки	Месяц
Миникран гусеничный (электр,380В) г/п 2,8т, раб.высота 8,7м, ширина 0,75м	9 350	205 700
Миникран гусеничный (электр,380В) г/п 3,8т, раб.высота 8,7м, ширина 1,38м	15 950	350 900
Алюминиевые вышки-туры	Сутки	Месяц
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 2,00 м (под ногами)	500	11 000
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 4,00 м (под ногами)	900	19 800
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 6,00 м (под ногами)	1 150	25 300
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 8,00 м (под ногами)	1 450	31 900
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 10,00 м (под ногами)	1 650	36 300
Алюминиевая вышка-тура на колесах, 12,00 м (под ногами)	1 950	42 900
Забор	Сутки	Месяц

Забор секционный, 1,2 м×3,5 м за 1 м	45	450
Забор секционный, 2,0 м×3,5 м за 1 м	55	550
Фасадные леса	Сутки	Месяц
Леса стальные, 400 кг/кв.м за 1 кв.м	8	160
Леса стальные рамные, 200 кг/кв.м за 1 кв.м	6	120
Маршевая лестница		по запросу
Опалубка	Сутки	Месяц
Стеновая опалубка, MANTO за 1 кв.м	39	от 800
Стеновая опалубка, RASTO за 1 кв.м	35	от 770
Опалубка для колонн MANTO, 3,3 м, комплект	550	от 12 100
Опалубка для колонн RASTO, 3,0 м, комплект	600	от 13 200
Туры под перекрытие		по запросу
Стойка телескопическая, 2,5 м		от 190
Стойка телескопическая, 3,5 м		от 210
Стойка телескопическая, 4,0 м	11	от 240
Стойка телескопическая, 5,5 м	18	от 450
Тренога	4,50 р.	от 80
Унивилка	2,50 р.	от 45
Балка деревянная Н-200 за пог.метр	3,00 р.	от 60
Компрессоры	Сутки	Месяц
Компрессор (электро, 220 В), 0,3 куб.м/мин	550	12 100
Компрессор (электро, 380 В), 0,5 куб.м/мин	650	14 300
Компрессор (электро, 380 В), 1,5 куб.м/мин	1 400	30 800
Компрессор (дизель), 2,5 куб.м/мин	3 500	77 000
Компрессор (дизель), 4,2 куб.м/мин	3 750	82 500
Компрессор (дизель), 5,6 куб.м/мин	4 300	94 600
Компрессор (дизель), 10 куб.м/мин	7 700	169 400
Пневматический отбойный молоток, 9 кг/14 кг/23 кг	660	14 520
Пневмошланг за 1 м	10	220
Пика, лопатка за 1шт.	195	4 290
Насосы	Сутки	Месяц
Центробежный насос (бензин), 250-350 л/мин	500	11 000
Центробежный насос (бензин), 600 л/мин	1 000	22 000
Центробежный насос (бензин), 650 л/мин	1 100	24 200
Центробежный насос (бензин), 715 л/мин	1 200	26 400
Центробежный насос (бензин), 1350 л/мин	1 600	35 200
Погружной насос (электро, 220 В), до 500 л/мин, глубина до 10 м	700	15 400
Погружной насос (электро, 220 В), 560 л/мин, глубина до 10 м	800	17 600
Погружной насос (электро, 220 В), 600 л/мин, глубина до 12 м	850	18 700
Погружной насос (электро, 220 В), 650 л/мин, глубина до 12 м	900	19 800
Погружной насос (электро, 380 В), 700 л/мин, глубина до 20 м	950	20 900
Погружной насос (электро, 380 В), 760 л/мин, глубина до 20 м	1 000	22 000
Погружной насос (электро, 380 В), 1200 л/мин, глубина до 20 м	1 500	33 000
Погружной насос (электро, 380 В), 1910 л/мин, глубина до 20 м	2 000	44 000
Погружной насос (электро, 380 В), 6000 л/мин, глубина до 20 м	6 600	145 200
Шланг с фитингами напорный, диаметр 50 мм (2 дюйма), за метр	15	330
Шланг с фитингами напорный, диаметр 75 мм (3 дюйма), за метр	18	396
Шланг с фитингами напорный, диаметр 150 мм (6 дюймов), за метр	22	484
Шланг заборный, диаметр 50 мм (2 дюйма), за метр	15	330
Шланг заборный, диаметр 75 мм (3 дюйма), за метр	18	396

Мачтовые подъёмники	Сутки	Месяц
Грузовые подъёмники		
Подъёмник грузовой мачтовый, г/п 300 кг	1 760	37 400
Секция мачты алюминиевая, для г/п 300 кг, высота 2,0 м	40	900
Подъёмник грузовой мачтовый, г/п 500 - 850 кг	2 300	50 600
Секция мачты, для г/п 500 - 850 кг, высота 1,5 м	60	1 350
Подъёмник грузовой мачтовый, г/п 900 кг	3 800	83 000
Секция мачты, для г/п 900 кг, высота 1,5 м	80	1 700
Подъёмник грузовой мачтовый, г/п 1000 - 1500 кг	4 500	99 000
Секция мачты, для г/п 1000 - 1500 кг, высота 1,5 м	80	1 700
Подъёмник грузовой двухмачтовый, г/п 1500 - 2000 кг	4 900	108 000
Секция мачты, для г/п 1500 - 2000 кг, высота 1,5 м	66	1 500
Подъёмник грузовой мачтовый, г/п 3000 кг	7 000	154 000
Секция мачты, для г/п 3000 кг, высота 1,5 м	85	1 800
Грузопассажирские подъёмники		
Подъёмник грузопассажирский мачтовый, г/п 1000 - 1200 кг	4 900	108 000
Секция мачты, для г/п 1000 - 1500 кг, высота 1,5 м	80	1 700
Подъёмник грузопассажирский мачтовый, г/п 1400 кг	6 300	139 000
Секция мачты для г/п 1400 кг, высота 1,5 м	140	3 100
Подъёмник грузопассажирский мачтовый, г/п 1500 кг	6 600	145 000
Секция мачты для г/п 1500 кг	130	2 900
Подъёмник грузопассажирский мачтовый, г/п 1800 кг	7 000	154 000
Секция мачты для г/п 1800 кг	140	3 100
Подъёмник грузопассажирский мачтовый, г/п 2000 кг	8 400	185 000
Секция мачты для г/п 2000 кг	140	3 100
Подъёмник грузопассажирский мачтовый (две кабины), г/п 2×2000 кг	12 600	277 000
Секция мачты для г/п 2×2000 кг (мачта с двумя рейками)	140	3 100
Фасадные платформы	Сутки	Месяц
Платформа подъёмная мачтовая, г/п 1300 кг	4 700	102 000
Секция мачты, для г/п 1300 кг, высота 1,25 м	80	1 700
Платформа подъёмная мачтовая, г/п 4000 кг	6 500	143 000
Секция мачты, для г/п 1300 кг, высота 1,25 м	80	1 700
Люлька одномоторная (канат), г/п 650 кг	2 400	52 000
Люлька двухмоторная (канат), г/п 650 кг	4 200	92 000
Люлька трехмоторная (канат), г/п 650 кг	6 000	132 000
Гидравлические подъёмники	Сутки	Месяц
Дизельные ножничные подъёмники		
Подъёмник самоходный ножничный (дизель), рабочая высота - 12 м	5 800	108 000
Подъёмник самоходный ножничный (дизель), рабочая высота - 15 м	6 600	145 000
Подъёмник самоходный ножничный (дизель), рабочая высота - 18 м	7 800	164 000
Электрические ножничные подъёмники		
Подъёмник самоходный ножничный (аккумулятор), рабочая высота - 8 м	3 200	47 000
Подъёмник самоходный ножничный (аккумулятор), рабочая высота - 10 м	3 500	56 000
Подъёмник самоходный ножничный (аккумулятор), рабочая высота - 12 м	3 600	68 000
Подъёмник самоходный ножничный (аккумулятор), рабочая высота - 14 м	5 300	92 000
Прицепные подъёмники		
Подъёмник прицепной телескопический (электро,220В) раб. высота-15м	5 400	109 000
Подъёмник прицепной телескопический (электро,220В) раб. высота-18м	6 600	150 000
Подъёмник прицепной коленчатый (электро/бенз.220В), раб. высота-21м	7 900	164 000
Подъёмник прицепной коленчатый (электро/бенз.220В), раб. высота-23м	10 200	216 000

Подъёмник прицепной коленчатый (электро/бенз.220В), раб. высота-26м	12 700	266 000
Электрические коленчатые подъёмники		
Подъёмник самоходный коленчатый (аккумулятор), рабочая высота - 12 м	5 850	126 500
Подъёмник самоходный коленчатый (аккумулятор), рабочая высота-13,45м	5 950	133 000
Подъёмник самоходный коленчатый (аккумулятор) рабочая высота - 15,5 м	6 950	153 000
Дизельные коленчатые подъёмники		
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 16 м	8 350	190 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 18 м	9 900	219 000
Подъёмник самоходный коленчатый, раб.высота-18,7м(на гусеничном ходу	10 450	231 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 20 м	11 200	246 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 21 м	11 800	252 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 24 м	14 000	307 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 26 м	17 250	379 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 32 м	24 900	540 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 40,3 м	28 350	628 000
Подъёмник самоходный коленчатый, рабочая высота - 43 м	33 000	733 000
Дизельные телескопические подъёмники		
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 16 м	8 350	190 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 21 м	10 000	220 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 22 м	11 200	246 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 23 м	13 200	292 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 28 м	17 250	379 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 38,7 м	25 850	572 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 40 м	27 000	594 000
Подъёмник самоходный телескопический, рабочая высота - 43 м	31 000	682 000
Тали, блоки цепные, лебёдки		
	Сутки	Месяц
Таль цепная 750 кг	400	8 400
Таль 3000 кг	670	14 070
Блок цепной, 500 кг	330	6 930
Блок цепной, 1500 кг	400	8 400
Блок цепной, 6000 кг	670	14 070
Лебёдка электрическая, г/п 150 кг.	930	19 530
Лебёдка электрическая, г/п 200 кг	1 300	25 000
Лебёдка электрическая, г/п 500 кг	1 600	30 000
Лебёдка электрическая, г/п 650 кг	2 600	54 600
Подъёмник ручной, г/п 360 кг, высота подъема 6 м	1 000	21 000
Генераторы		
	Сутки	Месяц
Генератор (бензин), 1,5 - 3 кВт	900	19 800
Генератор (бензин), 5,5 - 7 кВт	1 500	33 000
Генератор (бензин), 7,5 - 12 кВт	1 700	37 400
Генератор (дизель), 16 кВт	2 500	55 000
Генератор (дизель), 24 кВт	2 700	59 400
Генератор (дизель), 30 - 36 кВт	3 000	66 000
Генератор (дизель), 48 - 52 кВт	4 400	96 800
Генератор (дизель), 64 кВт	5 000	110 000
Генератор (дизель), 80 - 88 кВт	5 800	127 600
Генератор (дизель), 96 - 104 кВт	6 900	151 800
Генератор (дизель), 120 - 128 кВт	7 600	167 200
Генератор (дизель), 160 кВт	9 300	204 600
Генератор (дизель), 200 - 220 кВт	10 800	237 600

Генератор (дизель), 240 - 264 кВт	12 100	266 200
Генератор (дизель), 400 - 440 кВт	18 100	398 200
Генератор (дизель), 500 - 520 кВт	21 800	479 600
Генератор (дизель), 560 кВт	24 000	528 000
Электротехнические установки	Сутки	Месяц
Распределительный центр, 10 А, 220 В	130	2 860
Распределительный центр, 16 А, 220 В	200	4 400
Распределительный центр, 32 А, 220 В - 380 В	240	5 280
Распределительный центр, 63 А, 220 В - 380 В	600	13 200
Силовой щит, 80 А, 220 В - 380 В	600	13 200
Силовой щит, 125 А, 220 В - 380 В	730	16 060
Силовой щит, 160 А, 220 В - 380 В	850	18 700
Силовой щит, 250 А, 220 В - 380 В	970	21 340
Силовой щит, 400 А, 220 В - 380 В	1 450	31 900
Кабель удлинительный, 10 А, 16 А, 32 А за 1 м	13	286
Кабель удлинительный, 63 А за 1 м	19	418
Осветительное оборудование	Сутки	Месяц
Мачта осветительная, 3×500 Вт, высота 12 м	600	13 200
Мачта осветительная, 4×1000 Вт, дизель.	4 800	105 600
Мачта осветительная дизельная с генератором 24 кВт	6 600	145 200
Котельные	Сутки	Месяц
Контейнерного типа, 800 кВт	12 700	380 000
Контейнерного типа, 1000 кВт	15 400	460 000
Обогреватели	Сутки	Месяц
Трансформатор для обогрева бетона, 55 кВт, 380 В, 25 м ³ бетона	1 600	48 000
Переходник для трансформатора	14	420
Кабель основной к трансформатору	14	420
Электрообогреватель, 3 кВт, 220 В	160	2 700
Электрообогреватель, 6 кВт, 220 В	200	4 000
Электрообогреватель, 9 кВт, 380 В	250	5 000
Электрообогреватель, 15 - 18 кВт, 380 В	340	7 500
Электрообогреватель, 30 кВт, 380 В	950	21 000
Электрообогреватель, 40 кВт, 380 В	1 100	25 000
Дизельный обогреватель, до 60 кВт, 220 В	1 450	43 000
Дизельный обогреватель, 61 - 120 кВт, 220 В	1 900	57 000
Дизельный обогреватель, 195 кВт, 380 В	5 100	153 000
Контейнерный обогреватель (дизель), 372 кВт	6 900	207 000
Электрогазовый обогреватель, 220 В, 30 кВт	400	12 000
Электрогазовый обогреватель, 220 В, 60 - 70 кВт	700	21 000
Электрогазовый обогреватель, 220 В, 100 кВт	1 100	33 000
Установка для оттаивания грунта, мощность 70 кВт	13 800	303 600
Мат укрывной для установки для оттаивания грунта, 2,5×12 м	130	3 900
Мат теплоизоляционный для установки для оттаивания грунта, 2×12 м	130	3 900
Влагоотделитель, 16 - 27 л/сутки, 220 В	800	24 000
Влагоотделитель, 50 л/сутки, 220 В	1 100	33 000
Влагоотделитель, 90 л/сутки, 220 В	1 400	42 000
Воздухонагреватель, 50 кВт	1 300	39 000
Воздухонагреватель, 250 кВт	3 400	79 000
Оборудование для работ по бетону	Сутки	Месяц
Бетономешалка, 90 л, 220 В	300	6 600

Бетономешалка, 150 л, 220 В	450	9 900
Вибромотор (электро, 220 В), 2 кВт	350	7 700
Вибратор глубинный механическ, 25-70 мм(булава в сборе с гибким валом)	350	7 700
Высоочастотный вибромотор(электро, 220 В), 1 вывод	500	11 000
Высоочастотный вибромотор (электро, 220 В), 2 вывода, 1,5 - 2 кВт	600	13 200
Высоочастотный вибромотор (электро, 220 В), 4 вывода, 5 кВт	800	17 600
Высоочастотный вибратор, 37 - 75 мм	700	15 400
Бадья для бетона, 800 л	300	6 600
Бадья для бетона, 1000 л	450	9 900
Виброрейка (электро, 220 В), 1,5 - 2 м	500	11 000
Виброрейка (электро, 380 В), 3,25 м	2 450	53 900
Виброрейка (электро, 380 В), 4,25 м	2 750	60 500
Виброрейка (электро, 380 В), 5,25 м	2 900	63 800
Виброрейка (электро, 380 В), 6,25 м	3 150	69 300
Виброрейка телескопическая (электро, 380 В), 3,5 - 6 м	2 250	49 500
Ручной полутерок	550	12 100
Тележка для нанесения топпинга, 50 кг	1 450	31 900
Шлифовальные машины и фрезерные станки	Сутки	Месяц
Для бетона		
Шлифовальный станок ротационный дисковый (электро, 220 В), 125 мм	900	19 800
Шлифовальный станок ротационный дисковый (электро, 220В/380В), 400мм	1 200	26 400
Шлифовальный станок ротационный дисковый (электро, 380 В), 500 мм	4 500	99 000
Бетоновыравнивающая машина (электро, 220 В), 600 мм	1 100	24 200
Бетоновыравнивающая машина (электро, 380 В), 800 мм	1 300	28 600
Бетоновыравнивающая машина (электро, 380 В), 900 мм	1 400	30 800
Бетоновыравнивающая машина (электро, 380 В), 1020 мм	1 550	34 100
Бетоновыравнивающая машина (бензин), 900 мм	1 400	30 800
Бетоновыравнивающая машина двухроторная (бенз.)1800мм	7 000	154 000
Фрезеровочная машина (электро, 220 В), 200 мм, 74 кг	6 930	207 900
Фрезеровочная машина (электро, 380 В), 300 мм, 7,5 кВт	7 700	231 000
Комплектующие:		
Основание для крепления расходного материала (камень/бумага/алмаз) для шлифовальной машины	500	11 000
Шлифовальный камень кольцевой / сегментный, за 1 мм	продажа:	340-500 р./мм
Шлифовальный круг алмазный сегментный, 125 мм за 1 мм	продажа:	1000 р./мм
Шлифовальный круг алмазный сегментный, 400 мм (зависит от машины) за 1 мм	продажа:	3070-5200 р./мм
Шлифовальный круг на тканевой основе, 400 мм	продажа:	400 р./шт
Полировальный круг, 400 мм	продажа:	400 р./шт
Ножи (лопасти) для бетоновыравнивающей машины (к-т 4 шт), 600 мм	1 120	продажа: 7 200 р./к-т
Ножи (лопасти) для бетоновыравнивающей машины (к-т 4 шт), 800 - 900 мм	1 150	продажа: 9 700 р./к-т
Ножи (лопасти) для бетоновыравнивающей машины (к-т 4 шт), 1020 мм	1 200	продажа: 12000р/к-т
Ножи (лопасти) для бетоновыравнивающей машине двухроторной, (к-т 8 шт)	2 300	продажа: 32500р/к-т
Диск затирочный для бетоновыравнивающей машины, 600 мм	1 120	продажа: 9 700 р./к-т

Диск затирочный для бетоновыравнивающей машины, 800 - 900 мм	1 150	продажа: 12000р/к-т
Диск затирочный для бетоновыравнивающей машины, 1020 мм	1 200	продажа: 14500р/к-т
Диск затирочный для бетоновыравнивающей машины двухроторной, 2 шт.	2 300	продажа: 32500р/к-т
Для дерева		
Шлифовальная машина ленточная (электро, 220 В), 254 мм	1 400	30 800
Шлифовальная машина ленточная (электро, 220 В), 100 мм	550	12 100
Циклевочная машина угловая (электро, 220 В), 7 дюймов	550	12 100
Виброшлифовальная машина (электро, 220 В), 135 Вт	110	2 420
Электрорубанок (220 В), 92 мм	500	11 000
Фрезеровочная машина (электро, 220 В)	550	12 100
Комплектующие:		
Шлифовальная лента, 200×750 мм	продажа:	420 р./шт
Шлифовальная лента, 100×620 мм	продажа:	280 р./шт
Для металла		
Шлифовальная машина угловая (электро, 220 В), 130 мм	370	8 140
Шлифовальная машина угловая (электро, 220 В), 230 мм	490	10 780
Оборудование для обработки арматуры	Сутки	Месяц
Гидравлический резак, до 32 мм	1 050	23 100
Гидравлический резак, 32 - 40 мм	1 400	30 800
Ручной резак, 18 - 25 мм	400	8 800
Гибочный станок гидравлический (электро, 380 В), 400 кг	1 600	35 200
Гибочный станок гидравлический, 24 мм	1 600	35 200
Гибочный станок для листового металла	850	18 700
Гибочный станок для труб гидравлический, 1/2" - 2 1/2"	800	17 600
Инструмент для вязки арматуры, 26 - 65 мм	1 200	26 400
Сварочные машины	Сутки	Месяц
Сварочный трансформатор 220 В, 30 - 140 А	550	12 100
Сварочный трансформатор 380 В, 20 - 200 А	750	16 500
Сварочный трансформатор 380 В, 5 - 300 А	850	18 700
Сварочный трансформатор 380 В, 10 - 450 А	950	20 900
Сварочный генератор 200 А	2 200	48 400
Сварочный генератор 300 А	2 400	52 800
Перфораторы, отбойные молотки, бурилки	Сутки	Месяц
Перфоратор СДС-ПЛЮС, бур до 25 мм, 3 Дж, вес до 5 кг	500	11 000
Перфоратор СДС-МАКС, бур до 40 мм, удар 10 Дж, вес до 10 кг	850	18 700
Отбойный молоток, 13 Дж, вес до 10 кг	550	12 100
Отбойный молоток, 26 Дж, вес до 15 кг	900	19 800
Отбойный молоток, 42 Дж, вес до 20 кг	1 500	33 000
Отбойный молоток, 60 Дж, вес до 35 кг	1 700	37 400
Установка алмазного бурения с баком для воды, 40 - 50 мм	2 400	52 800
Установка алмазного бурения с баком для воды и штативом, 40 - 500 мм	4 000	88 000
Шуруповерт (электро/аккумулятор)	500	11 000
Наконечник-пика, наконечник-долото, сверло, бур	250	5 500
Коронка для агрегата бурильного, 100 мм за 1 мм	1 500	продажа
Коронка для агрегата бурильного, 200 мм за 1 мм	2 300	продажа
Коронка для агрегата бурильного, 300 мм за 1 мм	3 000	продажа
Коронка для агрегата бурильного, 400 мм за 1 мм	3 800	продажа

Коронка для агрегата бурильного, 500 мм за 1 мм	4 500	продажа
Монтажный комплект для агрегата бурильного, кирпич	продажа:	3400 р./к-т
Монтажный комплект для агрегата бурильного, бетон	продажа:	5300 р./к-т
Пилы и резак	Сутки	Месяц
Циркулярная пила ручная (электро, 220 В), 1-1,4 кВт	300	6 600
Циркулярная пила стационарная (электро, 220 - 380 В), 1 кВт	400	8 800
Полотно пилы/пильный диск	75	1 650
Пила цепная (электро)	400	8 800
Пила цепная (бензин)	650	14 300
Конический резак, 55 мм	300	6 600
Конический резак, 80 мм	300	6 600
Лобзик (электро, 220 В)	400	8 800
Пила для бетона/кирпича/плитки стационарная (электро, 380 В), 450 мм	1 000	22 000
Плиткорез ручной, 300 мм	250	5 500
Плиткорез электрический	600	13 200
Штроборез (электро, 220 В), глубина реза до 65 мм	950	20 900
Пила по бетону ручная, глубина реза до 125 мм	750	16 500
Пила монтажная по металлу	550	12 100
Пила торцовочная по дереву	550	12 100
Нарезчик швов (бензин), глубина реза до 145 мм	1 800	39 600
Нарезчик швов (бензин), глубина реза до 165 мм	2 300	50 600
Нарезчик швов (электро, 380 В), глубина реза до 320 мм	2 800	61 600
Резчик бетона/асфальта (бенз.), глубина реза до 95 мм	1 400	30 800
Резчик бетона/асфальта (бенз., ручная), глубина реза до 160 мм	950	20 900
Диск алмазный отрезной для бетона, 230 мм за 1 мм	800	продажа
Диск алмазный отрезной для асфальта/бетона, 305 мм за 1 мм	1 500	продажа
Диск алмазный отрезной для асфальта/бетона, 400 - 500 мм за 1 мм	2 250	продажа
Диск алмазный отрезной для бетона, 800 мм за 1 мм	4 500	продажа
Крепежное оборудование	Сутки	Месяц
Пневматический степлер	400	8 800
Пневматический пистолет гвоздевой	400	8 800
Пристрелочный пистолет пороховой	800	17 600
Измерительный инструмент	Сутки	Месяц
Оптический нивелир со штативом и рейкой	600	13 200
Лазерный нивелир со штативом и рейкой	1 200	26 400
Оборудование для уборки	Сутки	Месяц
Мусороспуск, 1 м/п	120	720
Пылесос промышленный (электро, 220 В), 2×0,9 кВт, 70 л	1 000	22 000
Пылесос промышленный (электро, 220 В), 2×1,2 кВт	1 200	26 400
Газонокосилка (электро/бензин)	550	12 100
Фильтр к пылесосу бумажный, 100 л	продажа:	440 р./шт
Прочее	Сутки	Месяц
Ёмкость под диз.топливо, 1 куб.м	120	2 640
Ёмкость под диз.топливо, 2 - 3 куб.м	240	5 280
Ёмкость под диз.топливо, 6 - 7 куб.м	600	13 200
Ёмкость под диз.топливо, 15 куб.м	1 200	26 400
Мотобур (мал.), 2х-тактный (бензин)	1 100	24 200
Мотобур (бол.), 2х-тактный (бензин)	2 200	48 400
Удлинитель (0,5 м)	240	5 280
Удлинитель (1 м)	360	7 920

Шнек для мотобура (диам. 90)	240	5 280
Шнек для мотобура (диам. 150)	360	7 920
Шнек для мотобура (диам. 200)	500	11 000
Шнек для мотобура (диам. 250)	500	11 000
Шнек для мотобура (диам. 350)	600	13 200
Ремонт и обслуживание техники и оборудования	Цена	
Ремонт и обслуживание техники и оборудования, руб/час	2500	
Выезд Специалистов Арендодателя для проведения ТО, текущего и капитального ремонта на расстоянии от 100 до 1000 км от склада Арендодателя	50 р. за 1 км (рассчитывается как расстояние от склада Арендодателя до местонахождения оборудования, за вычетом 100 км)	
Выезд Специалистов Арендодателя для проведения ТО, текущего и капитального ремонта на расстоянии свыше 1000 км от склада Арендодателя	Договорная цена	
Дополнительные услуги	Цена	
Доставка/вывоз оборудования	зависит от адреса доставки/вывоза и типа перевозимого оборудования	
Монтажные/демонтажные работы	зависит от проекта и типа оборудования	
Поставка топлива на объект	зависит от сезона и адреса доставки	
Предоставление операторов/машинистов	зависит от режима работы и типа оборудования	
Техническое освидетельствование подъемного оборудования и получение разрешения на выполнение работ в РосТехНадзоре	зависит от количества единиц и типа оборудования	
Пуско-наладочные работы	зависит от проекта, адреса объекта и типа оборудования	
Предоставление резервного оборудования (используется в случае остановки основного оборудования)	предоставляется со скидкой, зависит от типа оборудования	
Восстановление утерянных документов на технику (ПТС, ПСМ, паспорт и т.п.)	25 000 р.	
Необоснованный вызов ремонтной бригады	10 000 р.	

ВРЕМЯ АРЕНДОВАТЬ!

Указанные тарифы на аренду являются базовыми и не включают в себя скидки.